
 
Warszawa, dnia 11 lutego2020 r. 

 

Poz. 14 

 
Z A R Z Ą D Z E N I E  

M I N I S T R A  F I N A N S Ó W 1) 

z dnia 10 lutego 2020 r. 

w sprawie powołania Komitetu Audytu 

Na podstawie art. 288 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 869, 1622, 1649, 2020 i 2473) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komitet Audytu dla działów administracji rządowej: budżet, finanse publiczne 

i instytucje finansowe, zwany dalej „Komitetem”. 

§ 2. W skład Komitetu wchodzą: 

1) Leszek Skiba – Podsekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów – Przewodniczący; 

2) Piotr Walczak – Sekretarz Stanu w Ministerstwie Finansów, Szef Krajowej Administracji 

Skarbowej – Członek; 

3) Renata Oszast – Dyrektor Generalny Ministerstwa Finansów – Członek; 

4) Joanna Stachura – Dyrektor Departamentu Polityki Wydatkowej w Ministerstwie Finansów –

Członek; 

5) Tadeusz Gibas – Dyrektor Izby Administracji Skarbowej – Członek; 

6) Małgorzata Kałach – Członek niezależny; 

7) Mariusz Jedynak – Członek niezależny. 

§ 3. Znosi się Komitet Audytu powołany zarządzeniem nr 13 Ministra Finansów z dnia 

16 lutego 2016 r. w sprawie powołania Komitetu Audytu (Dz. Urz. Min. Fin. z 2018 r. poz. 2, 67 i 90). 

 

                                            
1) Minister Finansów kieruje działem administracji rządowej – budżet, finanse publiczne i instytucje finansowe, na 

podstawie § 1 ust. 2 rozporządzenia Prezesa Rady Ministrów z dnia 18 listopada 2019 r. w sprawie szczegółowego 

zakresu działania Ministra Finansów (Dz. U. poz. 2265). 



Dziennik Urzędowy Ministra Finansów – 2 – Poz.14 

§ 4. Traci moc zarządzenie nr 13 Ministra Finansów z dnia 16 lutego 2016 r. w sprawie powołania 

Komitetu Audytu. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Minister Finansów: T. Kościński 

 


		2020-02-11T10:40:33+0100
	Wojszycka Elżbieta




